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7 شهرستانها

فرماندار مشهد

آغاز به کار سکوهای دائمی عرضه 
کالای اساسی و تنظیم بازار

مشــهد-  فاطمه صبوری خبرنگار اقتصادســرآمد- ))طرح 
دیدار((  که در روزهای واپســین بهمن ماه درراستای تسهیل 
در رفع مشکلات معیشتی مردم با هشتاد ســکوی عرضه کالای اساسی 
تنظیم بازار در خراسان رضوی به صورت آزمایشی افتتاح شده بود، امروز 
در آســتانه ماه مبارک رمضان آغاز به کار کرد.در این مراسم که با حضور 
فرماندار مشهد برگزار شد، دو فروشگاه از مجموع صد فروشگاه مرتبط 
با این طرح به صورت نمادین با هدف عرضه کالاهای اساســی، معیشتی 

و تنظیم بازار در مشهد افتتاح شد.
فرماندار مشــهد با بیان اینکه یکی از طرح هایی که ما در شهرستان مشهد 
پیگیری می کنیم، موضوع خدمت رسانی به مردم در زمینه معیشت است، 
گفت: در طرح دیدار با تعدادی از فروشــگاه های زنجیره ای تفاهم شده 
است که اقلام اساسی را با تخفیف بین 8 تا 30 درصد عرضه کنند.محسن 
داوری با اشــاره به اینکه ویژگی این طرح این است که کالاهایی تخفیف 
دارد که ممکن است در فروشگاه های دیگر شــامل تخفیف نشده باشد، 
بیان کرد: شهروندان می توانند باوجود اســتفاده از کالابرگ از تخفیفات 
این فروشگاه ها نیز برخوردار شوند.وی ادامه داد: این طرح فعلا در مشهد 
به صورت آزمایشی شــروع شده است و امیدواریم به تدرــیج توســعه 
یابد و در شهرهای دیگر نیز اجرایی شود. همچنین ویژگی دیگر این طرح 
امکان تفاهم نامه ای اســت که ادارات می توانند با این فروشگاه ها داشته 
باشند و افراد سه برابر اعتباری که در کارت دارند، از فروشگاه ها با تخفیف 
خریداری کرده و بدون پرداخت هزینه، مبلغ به صورت اقساط از حقوقشان 
کسر شود. به عنوان مثال کسی که 2 میلیون تومان اعتبار برایش شارژ شده 
باشــد، می تواند تا مبلغ 6 میلیون تومان خرید کند و به صورت اقســاطی 
از حقوقش کسر شود.فرماندار مشهد در پاســخ به این دغدغه که ممکن 
است برخی از کالاها در این فروشگاه ها از نرخ بازار گران تر عرضه شود 
و بعد تخفیف بر روی آن ها لحاظ شده باشد، عنوان کرد: در این باره کمیته 
نظارتی داریم که مخصوص همین فروشگاه ها ست؛ البته در همه طرح هایی 
که اجرایی می کنیم، کمیته نظارتی با محوریت تعزیرات داریم که به صورت 
مداوم از این فروشگاه ها بازدید و طرح را بررسی می کنند. هر فروشگاهی 

که در زمینه قیمت ها تخطی داشته باشد، حتما با آن برخورد می شود.

فرمانده انتظامي استان آذربایجان شرقی

کشف2 میلیون و 800 هزار عدد 
مواد محترقه در آذربایجان شرقي 

فرمانده انتظامي اســتان آذربایجان شرقی از کشف 2 میلیون و 
800 هزار عدد مواد محترقه و انهدام 4 باب کارگاه تولید مواد 

محترقه خبر داد. 
به گزارش اقتصادسرآمد،ســردار علي محمدي  ضمن تبریک حلول ماه 
مبارک رمضان و فرارسیدن عید نوروز و سال جدید با اعلام اینکه شعار 
نوروزي پلیس آرامش و امنیت در بهار قرآن و طبیعت اســت به تشریح 

تلاش و عملکرد یک ساله پلیس آذربایجان شرقي  پرداخت.
وي به اقدامات پلیس استان در بحث کشــف مواد محترقه اشاره کرد و 
افزود: از ابتداي ســال تا امروز تعداد 2 میلیون و 800 هزار مواد محترقه 
غیرمجاز کشــف و همچنین تعــداد 4 باب کارگاه تولید مــواد محترقه 
شناسایي و پلمب شده که در این راستا 49 نفر دستگیر و تحویل مراجع 
قضایي شده است.این مقام ارشد انتظامي استان با بیان اینکه پلیس مخالف 
شادي مردم نیست، گفت:تمامي تمهیدات پلیس استان در جهت برگزاري 
مراسم چهارشنبه آخرســال کم حادثه طراحي و برنامه ریزي شده و از 
شهروندان درخواست داریم شادي معقول و محله محور داشته و در کنار 

بزرگترها و اقوام خود جشن و شادي کنند.
ســردار محمدي به مخلان نظم و امنیت و هنجارشــکنان هشدار داد و 
افزود:امنیت خط قرمز پلیس بوده و کســاني که بخواهند در چهارشنبه 
آخرسال امنیت و آرامش شهروندان را مختل کنند پلیس با شدت و برابر 

قانون با آنان برخورد خواهد کرد.
وي به آمار سرقت و کشفیات حوزه پلیس آگاهي اشاره کرد و گفت:در 
سالجاري تعداد 653 باند سرقت در استان متلاشي و بیش از 8 هزار سارق 
دستگیر و تحویل مراجع قضائي شده است و خوشبختانه در سایه تدابیر 
انتظامي و همکاري سازمان ها و مردم توانستیم سرقت را در استان کنترل 

و مهار کنیم.
سردار محمدي به افزایش سرقت از اماکن خصوصي به ویژه خانه باغ ها 
اشاره و افزود:در افزایش برخي سرقت ها شهروندان باید با مدنظر قرار 
دادن هشدارها کمک حال پلیس باشند چراکه ایمن سازي و عدم تجهیزات 
بازدارنده در خانه باغ ها و خودروها در وقوع سرقت ها موثر است پس 

شهروندان باید به هشدارها و توصیه هاي پلیس توجه کنند.

مدیرکل استاندارد مازندران:

 جریمه نقدی واحدهای متخلف 
در سال آینده افزایش می یابد

مازندران- مدیرکل اســتاندارد مازندران با بیان اینکه یکی از 
اقدامات مهم اداره کل استاندارد طرح عیدانه و ماه مبارک رمضان 
است که در قالب بازرسی از مراکز مختلف انجام می شود، گفت: یکی از 
مهم ترین موارد مورد مطالبه و ارزیابی حــوزه کمیت فراورده های پیش  

بسته بندی است که در سال جاری نتایج خوبی داشته  است.
به گزارش اقتصادسرآمد، محمد ملاعلی پور در جمع خبرنگاران بیان کرد: 
500 فراورده مورد آزمون کمی شامل 40 هزار نمونه مورد ارزیابی قرار 

گرفته است و در سال آینده این طرح جدی تر اجرا می شود.
وی با اشــاره به اینکه طــرح ویژه نظــارت بر مصالح ســاختمانی در 
ساخت وسازها در سال آینده اجرایی می شود، افزود: در ۱۱ ماهه امسال 
واردات در بنادر ســه گانه به 3 میلیون و 600 هزار تن رســیده است و 

نظارت ها بر روی ورودی و خروجی کالاها افزایش یافته است.
مدیرکل استاندارد مازندران از اجرای طرح ویژه عیدانه تا ۱5 فروردین 
ســال آینده خبر داد و گفت: در این طرح کالاها، خدمات، هتل ها، مراکز 
تفریحی و خدماتی در راســتای ارائه خدمات مطلوب و کیفی به عموم 

شهروندان و مسافران، نظارت دقیق و مستمر انجام می شود.
این مسئول اظهار کرد: با افزایش تقاضای عمومی جهت تهیه بسیاری از 
کالاها و خدمات در روزهای پایانی سال و ایام تعطیلات نوروزی، انجام 
سفرهای زیارتی و سیاحتی و لزوم کنترل و نظارت بیشتر بر وضعیت بازار 
کالا و خدمات با هدف ترویج مسئولیت اجتماعی و خیر همگانی و پایش 
مســتمر بازار عرضه از هتل ها، هتل آپارتمان ها، زائرســراها، پایانه های 
مسافری )فرودگاه ها، اتوبوس و قطار(، فروشگاه های زنجیره ای، مراکز 
تفریحی، میادین میوه و تره بار، قالیشــویی ها و مراکز عرضه شیرینی و 
آجیل از ســوی این اداره کل مورد نظارت و بازرســی ویژه و دقیق قرار 

می گیرند.
ملاعلی پور یادآور شد: شهروندان برای بررسی اصالت علامت استاندارد 
کالای خریداری شده کد ۱0 رقمی مندرج در زیر علامت استاندارد را به 
ســامانه ۱000۱5۱۷ پیامک کرده و از این طریق از ویژگی هایی نظیر نام 
واحد تولیدی، نشــانی محل تولید محصول و اعتبار پروانه استاندارد در 

کمترین زمان، آگاه شوند.

خرم آباد- رضا حبیبی خبرنگار اقتصادسرآمد- 
مدیرعامل جمعیــت هلال احمر لرســتان از 
آماده باش 800 نیروی ایــن جمعیت در طرح 

نوروزی خبر داد. 
، محمد قدمی، ظهر ، در مراسم طرح ملی خدمات نوروزی 
جمعیت هلال احمر لرســتان با شــعار همراه تان هستیم. 
گفت: تعداد 60 مرکز، پایگاه  امدادونجات بین شــهری 
و ایســتگاه نوروزی توســط جوانان و همچنین ایستگاه 
حمایتی داوطلبان در ورودی و خروجی شهرســتان های 

این استان مستقر می شوند.
وی افزود: بیش از 800 نفر از نیروهای عملیاتی متشــکل 
از امدادگران، جوانان و داوطلبان جمعیت هلال احمر در 
طرح نوروزی حضور دارند و در طول اجرای این طرح به 

میهمانان نوروزی خدمات ارائه می کنند.
مدیرعامل جمعیت هلال  احمر لرســتان عنوان کرد: 80 
دستگاه خودروی امدادی و عملیاتی کمک دار و خودروی 
پشتیبانی برای نوروز امســال در نظر گرفته شده است. - 
مدیرعامل جمعیت هلال احمر لرستان گفت: طی یکسال 
گذشــته یک هزار و ۱00 پروژه داوطلبی در هلال احمر 

لرستان انجام شده است. 
محمد قدمی بیان کرد: طی یکسال گذشته در مجموع یک 
هزار و ۱00 پروژه داوطلبی با مشارکت ۱5 هزار داوطلب 

به ارزش 650 میلیارد ریال انجام شده است.

وی با بیان اینکــه این مدت بیــش از ۱0 میلیــارد ریال 
تجهیزات پزشــکی جهت تقویت بانک امانت تجهیزات 
پزشکی استان تهیه شده اظهار داشــت: تعداد 45 کاروان 
ســلامت )ویزیت و داروی رایــگان( در مناطق محروم 

برگزار شده است.
مدیرعامل هلال احمر لرستان ادامه داد: همچنین در یکسال 
گذشته مبلغ 200 میلیارد ریال کمک هزینه دارو پرداخت 

شده است.
قدمی عنوان کرد: 65 هزار وعده غذای گرم نبز در مناسبت 
های مختلف طبخ و بیش از 6 هزار بسته معیشتی و سه هزار 
بسته لوازم التحریر بین مردم و نیازمندان به همت نیروهای 

داوطلب استان توزیع شده است.
مدیرعامل جمعیت هلال احمر لرستان گفت: همچنین 95 
نجاتگر ماهر در روزهای زمستان آماده خدمت رسانی در 

طرح زمستانه این جمعیت هستند.
وی بیان کــرد: این جمعیت با دارا بــودن 20 پایگاه امداد 
و نجات ثابت و چهار پایگاه ســیار همچنین 80 دستگاه 
خودرو شــامل آمبولانس، خودرو نجــات و کمک دار 
سبک و سنگین برای امداد رسانی و اجرای طرح زمستانه 
آمادگی کامل دارد. مدیرعامل جمعیت هلال احمر لرستان 
از ساخت مجهزترین ترین ساختمان اداری و آموزشی و 

امدادی در خرم آباد خبر داد.
، محمد قدمی با اشاره به وضعیت پروژه ساختمان اداری 

و آموزشــی گفت : ساخت ســاختمان اداری آموزشی و 
امدادی هلال احمر استان در 8 طبقه توسط پیمانکار مجرب 
 و توانمند با پیشرفت فیزیکی مطلوب در دست اجراست.

وی افزود: ساخت ســاختمان اداری و آموزشی براساس 
نیاز جمعیت و کمبود فضای اداری و آموزشــی و امدادی 
با 6000 مترمربع در دســتور کار قــرار گرفت که پس از 
پیگیری های مســتمر و موافقت و مســاعدت جمعیت 
 هلال احمر کشــور مصــوب و تامیــن اعتبــار گردید .

مدیرعامل هلال احمر لرســتان با بیان اینکــه پروژه هم 
اکنون در اختیار پیمانکار اســت اظهار داشت : این پروژه 
هــم اکنون توســط پیمانــکار در حال اجرا می باشــد و 
توســط مهندســین و ناظرین متعهــد و توانمند نظارت 
می گــردد و در حــال حاضــر فوندانســیون آن نیز در 
 مرحله آلماتور بندی و در آســتانه بتن ریزی می باشــد .

قدمی تصریح کرد: اعتبار این پــروژه حدود ۱00 میلیارد 
تومان می باشــد کــه اعتبار فــاز نخســت آن نیز جذب 
گردیده کــه مقرر اســت براســاس مدت زمــان بندی 
 ظرف مدت ۱8 مــاه تکمیل و بــه بهره برداری برســد .

مدیر عامل هلال احمر اســتان با اشــاره به کاربری این 
ســاختمان در زمان بهره برداری افزود : سیســتم اداری ، 
کلینیک درمانی ،داروخانه و واحد آموزشهای امدادی در 
این ساختمان پیش بینی و مستقر خواهند شد و نیاز هلال 
 احمر اســتان برای دهه های متمادی برطرف می گردد .

محمد قدمی در پایان تاکید کرد: بازســازی و ســاخت 
فضاهای اداری آموزشی در سایر استانها سالها پیش تحقق 
یافته اما در لرستان این پروژه مهم و اساسی با تاخیر چند 
ساله عملیاتی شده که جا دارد از زحمات و حمایت های 
مسئولان استانی و هلال احمر کشور تقدیر و تشکر نماییم .

مدیرعامل جمعیت هلال احمر لرستان

آماده باش ۸۰۰ نیروی هلال احمر 
لرستان در طرح نوروزی 

ایرانزمین

 شستشو و گند زدایی 851 باب مخزن آب
 در استان اصفهان

اصفهان - مریــم مومنی خبرنگار اقتصادســرآمد-  
85۱اباب مخزن با حجم بالغ بر یک میلیون  ۷0 هزار 
متر مکعب در نیمه دوم ســال جاری، توسط آبفای 

استان اصفهان شستشو و گند زدایی شد. 
مدیرعامل آّبفای اســتان اصفهان با بیــان اینکه این 
عملیات همه ســاله با هدف ارتقا سطح کیفیت آب 
شرب در دستور کار شرکت قرار دارد گفت: آبی که از 
منابع تامین آب استحصال و در مخازن ذخیره می شود 
همواره حاوی رسوباتی است که وارد مخزن شده و 
به مرور زمان بر روی هم انباشــته می شود و همین 
امر سبب می شود تا شــرکت های آب و فاضلاب 
شستشوی مخازن آب را در الویت های کاری خود 

قرار دهند. 
حسین اکبریان در خصوص روند انجام این عملیات 
افزود: پس از خارج سازی کامل املاح ته نشین شده 
در کف مخازن، شستشو تمام دیواره ها، کف و سقف 
مخازن با واتر جت، در ادامه مخازن با کلر شستشــو 
و گندزدایی می شود و پس از انجام تست های اولیه 
کنترل کیفی مخازن آبگیــری و در مدار بهره برداری 

قرار خواهند گرفت.
مدیرعامل آبفای استان اصفهان خاطر نشان ساخت: 
حجم کل مخازن در مدار استان اصفهان یک میلیون 
و ۱43 هزار متر مکعب است که در حدود ۱ میلیون 
و ۱5 هزار متر مکعب آب در مناطق شــهری و بیش 
از ۱28 هزار متر مکعب آن در مناطق روستایی قرار 

دارند. 

آقا زیارتی رئیس هیئت آمادگی جسمانی 
استان مرکزی شد

اراک- مهدی غلامی خبرنگار اقتصادسرآمد- مسعود 
آقا زیارتی به عنوان تنها کاندیدای مجمع انتخاباتی 
رئیس هیات آمادگی جســمانی اســتان مرکزی، با 
کسب 24 رای به مدت چهار ســال به سمت رئیس 
هیات آمادگی جسمانی استان مرکزی انتخاب شد.در 
ادامه مبینا خالقی به عنوان نایب رییس، جمیله قاسمی 
خزانه دار، مجتبی خانسوز کارشــناس خبره، علی 
اصغر عفاری هیات رئیســه،علیرضا شعبانی هیات 
رئیسه و رضا سلیمانی بازرس هیات معرفی شدند.
گفتنی است آقازیارتی از مدیران خوشنام شهرداری 
اراک هم می باشــد که در کارنامه خــود مدیریت 
سازمان آتش نشانی و آرامســتان شهرداری را یدک 

می کشد.

دوربین های نظارتی بر روی متخلفین 
ساخت و ساز غیر مجاز فعال است

البرز- معصومه عینــی خبرنگار اقتصادســرآمد - 
علیرضا رحیمی خطاب به متخلفین ســاخت و ساز 
غیر مجاز زیاده خواه هشدار داد دست بردارید عاقبت 

خوشی در انتظارتان نیست. 
علیرضا رحیمی محمودآبادی عضو شورای اسلامی 
شهر کرج، در تذکر پیش از دســتور آخرین جلسه 
رسمی شورا، ضمن تبریک حلول ماه مبارک رمضان 
از همۀ پاکبانان ، ســبزبانان عزیز و خدوم، اصحاب 
محترم رســانه و کارکنان مجموعه مدیریت شهری 
خداقوت عــرض نمــود و گفت: تحقــق بودجه 
2054۱ میلیارد تومانی سال آتی قطعاً دقت و همت 
مضاعفی را می طلبد و ســال آتی باید بیشتر تلاش 
کرد تا پروژه های عمرانی و خدماتی در زمان مقرر به 

بهره برداری برسند. 
 علیرضا رحیمی موضوع ســاخت و ساز غیر مجاز 
را مسئله ای زشت برای شــهر دانست که می تواند 
زحمات شهر را تحت الشعاع قرار دهد اظهارداشت: 
پیرو تذکر مورخ ۱9 آذر۱402 در صحن رسمی شورا 
، در خصوص ساخت و ســاز غیرمجاز اقداماتی از 
ســوی قائم مقام و معاون محترم خدمات شــهری 
و دســتگاههای نظارتی شــهرداری کرج در جهت 
پیشگیری ، سالم سازی و برخورد با متخلفین صورت 

گرفت امّا به هیچ وجه کافی نبوده و نیست. 
 عضو شورای اسلامی شهر کرج افزود: متأسفانه ادامه 
دار بودن این پدیدۀ زشت محلی به جولانگاه برخی ها 
تبدیل شده و اطلاع می دهم به متخلفین اعم از بخش 
خصوصی و عوامل شــهرداری در این ایام شلوغی 
پایان سال و تعطیلات پیش رو مواظب باشند!،چشم 
های نظارتی برای آنان باز است بهتر است خودشان 

مواظب خودشان باشند! 
 وی در پایان گفت : از زیاده خواهی ها دست بردارید 

عاقبت خوشی در انتظارتان نیست.

معاون استاندار فارس مطرح کرد:

 آمادگی تمام دستگاه های انتظامی
 و امدادی فارس برای ایام نوروز

 شیراز-  غزاله  توانایی خبرنگار اقتصادسرآمد- معاون سیاسی، 
امنیتی و اجتماعی استانداری فارس از آمادگی تمام دستگاه های 

انتظامی، خدماتی و امدادی برای ایام نوروز خبر داد و به تشریح فعالیت های 
بخش های مختلف پرداخت. 

اسماعیل قزلسفلی ، در مراسم آغاز طرح نوروزی پلیس که در مجتمع انتظامی 
شهید فعال شــیراز همراه با رژه نیروهای انتظامی و امدادی به مناسبت ایام 

نوروز برگزار شــد، گفت: فارس مهد تمدن و پایتخت فرهنگی ایران زمین 
و برخوردار از آب و هوایی دلچســب و دارای جاذبه های تاریخی و طبیعی 

بی شماری است.
وی با اشاره به وجود بیش از 3 هزار اثر تاریخی ثبت شده و یک هزار و 400 
بقعه متبرکه در استان فارس، این ظرفیت ها را عاملی برای جذب گردشگران 

داخلی و خارجی دانست.
قزلســفلی بیان کرد: در بهار طبیعت نیروهای انتظامی و دستگاه های امدادی 
نظیر آتش نشانی، هلال احمر، علوم پزشــکی و راهداری همه آمادگی پیدا 
کردند تا میزبانان خوبی برای مردم عزیزی که از اقصی نقاط کشور وارد استان 

فارس می شوند، باشند.
معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی اســتانداری فارس با یادآوری اینکه این 
استان دارای بیشترین و طولانی ترین محورهای شریانی و ترانزیتی در کشور 
اســت، گفت: فارس دارای بیش از 2۱ هزار کیلومتر راه و بیش از یک هزار و 

800 کیلومتر بزرگراه و بیش از 220 کیلومتــر آزادراه و ۱2 هزار کیلومتر راه 
روستایی است.

قزلسفلی از آمادگی 63 مجتمع خدماتی بین راهی راهداری و 52 راهدار خانه 
برای ایام نوروز خبر داد و گفت: هلال احمر و امدادگران آن در بیش از ۱۱3 
نقطه استان فارس با راه اندازی طرح سفیران سلامت و نشاط اجتماعی آمادگی 

پیدا کردند تا راهنمای خوبی برای مسافران نوروزی باشند.
وی با بیان اینکه رزمایش ترافیکی و انتظامی پلیس نیز از امروز، 2۱ اسفندماه 
۱402 آغاز شــده و تا ۱5 فروردین ۱403 ادامه خواهد داشت، افزود: پلیس 
تمام ظرفیت های خود را به کار گرفته است تا با انضباط بخشی به همه راه های 

استان حضور موثر، محسوس و نامحسوس داشته باشد.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس با یادآوری اینکه طبق آمار 
کمتر از ۱0 درصد رانندگان قوانین راهنمایی را رعایت نمی کنند، افزود: پلیس 

در تأمین امنیت پایدار در سفرها در کنار مردم ایستاده است.

خبر


